
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ
Sokolovská 1955/278

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Marta Voráčková

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P732 v km 42,296 na trati Domažlice Planá“,
„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P733 v km 43,288 na trati Domažlice Planá“ a
„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P734 v km 43,471 na trati Domažlice Planá“
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací – č. 

znění článku 7 Výzvy k podání nabídky sděluje Zadavatel následující

Sdělení zadavatele:

Zadávací přílohu Zvláštní technické podmínky Smlouvy 
o dílo z důvodu termínu plánované výluky na trati Domažlice laná uvedené v č ánku
5.1.4 a 5.1.9 Zvláštních technických podmínek

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny takové změny/doplnění zadávací 
, které mohou rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace činila nejméně celou svou původní délku, tj. nejméně o 3 pracovní dny

Původní termín pro podání nabídek: 

novým termínem pro podání nabídek:

Termín pro podání nabídek j

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 
mínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek.

Přílohy:

Příloha č. 2 c) Zvláštní technické podmínky

ředitel Stavební správy západ
a základě pověření č. 

Správa železnic státní organizace
(elektronicky podepsáno)

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3704609

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3b212111-880b-4bc0-b3fc-591ad5359ba7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Marta VORÁČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2023 14:10:00


		2023-06-05T12:10:21+0000


		2023-06-05T15:02:37+0200
	Petr Hofhanzl d9c8248da7ddbdd53224f054d1a1b5a8a1b657c5
	Podepsáno elektronicky




